

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП "Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни" по вул.Деражненська, 39 в смт Клевань Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області
1/06.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-04
на Протипожежна насосна станція
Зовнішні мережі та споруди водопостачання, водовідведення та тепlopостачання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 825,464 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,43088 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 39,120 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,023	<u>40417,42</u> 1323,97	<u>39093,45</u> 10340,37	930	30	<u>900</u> 238	<u>18,5300</u> 110,0580	<u>0,43</u> 2,53
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,023	<u>21947,22</u> 21947,22	<u>-</u> -	505	505	<u>-</u> -	<u>314,1600</u> -	<u>7,23</u> -
3	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	23,36	<u>60,05</u> -	<u>60,05</u> 9,70	1403	-	<u>1403</u> 227	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 2,31
4	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,0084	<u>7191,47</u> -	<u>7191,47</u> 1485,08	60	-	<u>60</u> 12	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 0,13
5	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,023	<u>10352,46</u> 10352,46	<u>-</u> -	238	238	<u>-</u> -	<u>150,4500</u> -	<u>3,46</u> -
6	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,252	<u>2982,68</u> 1440,71	<u>1541,97</u> 442,86	752	363	<u>389</u> 112	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>4,63</u> 1,29
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ22-41-1	Протипожежна насосна станція Улаштування круглих колодязів зі збірного	10м3	0,498	<u>42016,31</u>	<u>19040,27</u>	20924	5684	<u>9482</u>	<u>141,7600</u>	<u>70,6</u>

9_СД_ЛС1_06-01-04

		<i>залізобетону у сухих ґрунтах</i>			<u>11414,52</u>	<u>5075,60</u>			<u>2528</u>	<u>47,7098</u>	<u>23,76</u>
8	K585521-Л014 варіант 1 С1415-8017	Кільця КС25.12 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,97 м3)(Ф53) Відпускна ціна: 6766,69х1,2	шт	4	<u>9481,13</u>	-	37925	-	-	-	-
9	K585521-Л051 варіант 1 С1415-7976	Плити днищ ПН25 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,98 м3)(Ф53) Відпускна ціна: (7403,84-(0,77+0,74)х146,4657)х0,98+135,82:100х3209,39+3,72:100х3068,84+1,35:100х4421,99+2,40:100х3068,84	шт	1	<u>13089,51</u>	-	13090	-	-	-	-
10	K585521-Л052 варіант 1 С1415-7976	Кільця опорні КО7 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,02 м3)(Ф53) Відпускна ціна: (7403,84х1,05-(0,77+0,74)х146,4657)х0,02+1,10:100х4421,99	шт	1	<u>228,41</u>	-	228	-	-	-	-
11	КБ23-24-1	Установлення люка	шт	1	<u>221,53</u>	<u>22,59</u>	222	167	<u>23</u>	<u>2,1000</u>	<u>2,1</u>
					<u>166,87</u>	<u>11,58</u>			<u>12</u>	<u>0,1340</u>	<u>0,13</u>
12	С113-754 варіант 1	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	1	<u>5004,64</u>	-	5005	-	-	-	-
13	С111-1789	Скоби ходові	кг	6,56	<u>33,42</u>	-	219	-	-	-	-
14	КБ18-6-3	Установлення конвекторів	100кВт	0,005	<u>15002,31</u>	<u>1936,61</u>	75	60	<u>10</u>	<u>142,6800</u>	<u>0,71</u>
					<u>12063,59</u>	<u>623,28</u>			<u>3</u>	<u>6,8996</u>	<u>0,03</u>
15	КБ20-13-1	Установлення вентиляційного патрубка	клапан	1	<u>197,08</u>	<u>7,50</u>	197	143	<u>8</u>	<u>1,7500</u>	<u>1,75</u>
					<u>142,64</u>	<u>2,36</u>			<u>2</u>	<u>0,0266</u>	<u>0,03</u>
16	С130-262 варіант 1	Вентиляційний патрубок д 110мм, з грибок	шт	1	<u>870,79</u>	-	871	-	-	-	-
17	& С130-420-1 варіант 1	Електроконвектор "Термія" 0,5 кВт	шт	1	<u>2429,57</u>	-	2430	-	-	-	-
18	КБ18-13-2	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,2 т	шт	1	<u>4007,96</u>	<u>301,01</u>	4008	2286	<u>301</u>	<u>26,7300</u>	<u>26,73</u>
					<u>2286,48</u>	<u>85,58</u>			<u>86</u>	<u>0,9228</u>	<u>0,92</u>
19	15011-77 варіант 3	Протипожежна установка в комплекті з щитом керування (G=108,0 м3.год, Н=36,0м вод.ст. N=7,5 кВт)	шт	1	<u>306720,00</u>	-	306720	-	-	-	-
20	КБ22-36-4	Установлення сталевих засувок або клапанів зворотних діаметром 200 мм	шт	8	<u>1316,24</u>	<u>576,36</u>	10530	4234	<u>4611</u>	<u>6,2600</u>	<u>50,08</u>
					<u>529,28</u>	<u>157,93</u>			<u>1263</u>	<u>1,4662</u>	<u>11,73</u>
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	С1630-70 варіант 6	Засувка з обгумованим клином, діаметр 200 мм	шт	6	<u>10419,39</u>	-	62516	-	-	-	-
22	С1630-70 варіант 7	Клапан зворотній, діаметр 200 мм	шт	6	<u>11537,58</u>	-	69225	-	-	-	-

9_СД_ЛС1_06-01-04

23	C113-1302 варіант 2	Втулка під фланець Дн110	шт	4	<u>130,19</u>	-	521	-	-	-	-
24	C130-935 варіант 3	Фланець під буртову втулку, діаметр 100 мм	шт	4	<u>303,27</u>	-	1213	-	-	-	-
25	КБ22-41-1	технологічний колодязь над резервуаром Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах	10м3	0,06	<u>42016,31</u> 11414,52	<u>19040,27</u> 5075,60	2521	685	<u>1142</u> 305	<u>141,7600</u> 47,7098	<u>8,51</u> 2,86
26	K585521- Л003 варіант 1 C1415-8023	Кільця КС10.3 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,08 м3)(Ф53) Відпускна ціна: 2287,81x0,3	шт	3	<u>798,93</u>	-	2397	-	-	-	-
27	K585521- Л032 варіант 2 C1415-7976	Плити покриття ПП10-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,10 м3)(Ф53) Відпускна ціна: (7403,84x1,05-(0,77+0,74)x146,4657)x0,10+11,73:100x3209,39+3,02:100x2992,56+0:100x3068,84+1,30:100x4421,99+0,6:100x3068,84	шт	3	<u>1447,56</u>	-	4343	-	-	-	-
28	K585521- Л052 варіант 1 C1415-7976	Кільця опорні КО7 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,02 м3)(Ф53) Відпускна ціна: (7403,84x1,05-(0,77+0,74)x146,4657)x0,02+1,10:100x4421,99	шт	3	<u>228,41</u>	-	685	-	-	-	-
29	КБ23-24-1	Установлення люка	шт	3	<u>221,53</u> 166,87	<u>22,59</u> 11,58	665	501	<u>68</u> 35	<u>2,1000</u> 0,1340	<u>6,3</u> 0,4
30	C113-754 варіант 1	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	3	<u>5004,64</u>	-	15014	-	-	-	-
31	C111-1789	Скоби ходові	кг	2,46	<u>33,42</u>	-	82	-	-	-	-
32	КБ22-41-1	Колодязь для обслуговування засувки (ф1500, Н=4,0м) Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах	10м3	0,7905	<u>42016,31</u> 11414,52	<u>19040,27</u> 5075,60	33214	9023	<u>15051</u> 4012	<u>141,7600</u> 47,7098	<u>112,06</u> 37,71
33	K585521- Л007 варіант 1 C1415-8033	Кільця КС15.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,265 м3)(Ф53) Відпускна ціна: 3582,56x0,6	шт	3	<u>2520,26</u>	-	7561	-	-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	K585521- Л008 варіант 1 C1415-8015	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,40 м3)(Ф53) Відпускна ціна: 3255,9x0,9	шт	12	<u>3483,23</u>	-	41799	-	-	-	-
35	K585521- Л036	Плити покриття 1ПП15-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,	шт	3	<u>3475,54</u>	-	10427	-	-	-	-

9_СД_ЛС1_06-01-04

	варіант 1 С1415-7976	27 м3)(Ф53) Відпускна ціна: (7403,84x1,05-(0,77+0,74)x146,4657)x0,27+24,43:100x3209,39+5,07:100x2992,56+0:100x3068,84+1,63:100x4421,99+1,08:100x3068,84										
36	K585521-Л049 варіант 1 С1415-7976	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,38 м3)(Ф53) Відпускна ціна: (7403,84-(0,77+0,74)x146,4657)x0,38+18,30:100x3209,39+0:100x3068,84+13,15:100x4421,99+1,68:100x3068,84	шт	3	4498,37	-	13495	-	-	-	-	-
37	K585521-Л052 варіант 1 С1415-7976	Кільця опорні КО7 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,02 м3)(Ф53) Відпускна ціна: (7403,84x1,05-(0,77+0,74)x146,4657)x0,02+1,10:100x4421,99	шт	3	228,41	-	685	-	-	-	-	-
38	КБ23-24-1	Установлення люка	шт	3	221,53	22,59	665	501	68	2,1000	6,3	
					166,87	11,58			35	0,1340	0,4	
39	С113-754 варіант 1	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	3	5004,64	-	15014	-	-	-	-	-
40	С111-1789	Скоби ходові	кг	34,44	33,42	-	1151	-	-	-	-	-
41	КБ22-36-2	Установлення сталевих засувок або клапанів зворотних діаметром 100 мм	шт	3	382,69	29,98	1148	698	90	2,7500	8,25	
42	С130-1175 варіант 1	Засувка клинова з висувним шпінделем д 100 мм Ру 1,6 МПа	шт	3	13473,96	-	40422	-	-	-	-	-
43	С130-1175 варіант 2	Колонка для керування засувкою 100 мм	шт	3	21781,86	-	65346	-	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					796441	25118	33606 8898		309,14 84,55	
		Разом устаткування, грн.					306720					
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					12045					
		Всього устаткування, грн.					318765					
		Разом будівельні роботи, грн.					489721					
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					430997					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		всього заробітна плата, грн.					34016					
		Загальновиробничі витрати, грн.					16978					
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					37,19					
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5104					
		Всього будівельні роботи, грн.					506699					

	Всього по кошторису	825464				
	Кошторисна трудомісткість, люд.год.	430,88				
	Кошторисна заробітна плата, грн.	39120				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]